
 

 

 

  

IK Makkabi Verksamhetsberättelse för 2022  

  

Under verksamhetsåret 2022 har styrelsen fram till årsmötet bestått av Oliver Gindin 

(ordförande) Peter Krusin (kassör), Ariel Mannelid Okret (avgick i förtid under sommaren), 

Simon Körösi, Rebecca Levy, David Scharfstein, Jossi Sabbah, Miriam Lindmark och 

Hannah Wald. I valberedningen fortsatte Jonathan Israelson, Harry Nudel och Terese Beitner. 

Andreas Körösi och Tommy Bab blev återigen valda till revisorer.   

IK Makkabi är en välmående klubb med bra struktur, bra medlemsregister och god ekonomisk 

förvaltning. 2022 hade klubben 473 betalande medlemmar, vilket är en ökning från 2021 (325 

st).   

Under 2022 hölls sex stycken styrelsemöten och ett större antal (ca 5-10) möten med 

sektionsledare, organisationer runt Makkabi samt övriga.   

Klubbens ekonomi är fortsatt god. Sektionerna fyller i en budget inför varje verksamhetsår 

och följer den. De flesta sektioner bär sina egna kostnader.   
 

IK Makkabi har under året gjort ett positivt resultat på 228 826 kronor. Intäkterna från 

medlemsavgifter ökade med 31% jämfört med föregående år. Medlemsavgiften under 2022 

var 300kr. Det positiva resultatet beror framförallt på ökad omsättning dels från fler 

medlemmar men också den utökade omsättningen inom seniorfotbollen. Till sist har en 

donation på 100 000 kr medfört ett kraftigt positivt resultat. På kostnadssidan har 

2022 inneburit ökade kostnader exempelvis för den utökade fotbollsverksamheten 

som under året haft både ett dam- och ett herrlag samt ett flertal barngrupper, men också en 

minskning med nästan 70% av klubbens övriga kostnader. Detta då kostnader för exempelvis 

hemsida och externa redovisningstjänster varit markant lägre än föregående år. Klubbens 

totala tillgångar har under 2022 ökat med ca 10%.  

 

Inför 2022 hade huvudstyrelsen stora ambitioner i att anordna fler fysiska evenemang. Det 

arrangerades bland annat en VM-pub i samband med en landskamp, men i övrigt så var det 

inte mycket mer som skedde på den fronten. Vi hoppas att det under 2023 återigen väcks ett 

intresse för att anordna denna typ av evenemang.   
 

Under 2022 tilldelades IK Makkabi Stockholm ansvaret för att arrangera PGT 2023. PGT är 

en stor apparat och arbetet är i full gång under ledning av Robin Frenkel. Arrangemanget 

kommer hållas 18-21 maj i Stockholm. Vi ser fram emot att få välkomna våra nordiska 

grannklubbar till en helg i Stockholm!  
 

Glädjande är att det under 2022 har flera av våra sektioner vuxit, bland annat så fortsätter 

fotbollen växa och vi är glada att det gått så pass bra både för dam- och herrlaget. Även 

knattefotbollen har vuxit och vi hoppas att det inom ett par år kommer finnas ett lag från IK 

Makkabi representerat i Stockholms seriespel.   
 

Under året startade även en nygammal sektion inom klubben, schack. De tränar och spelar två 

gånger i veckan och lockar cirka 25 barn. Extra kul är att detta var ett initiativ som togs av 

medlemmar inom klubben som vill engagera sig.    



 

 

Alla våra sektioner hade inte överlevt och frodats om det inte vore för våra ledare som varje 

vecka lägger ner tid och engagemang. Vi vill rikta ett stort tack till samtliga ledare som bidrar 

till den judiska idrotten i Stockholm!   

IK Makkabi har under året fortsatt haft kontakt med Maccabi Sweden och erlagt en 

medlemsavgift om 10 000 kr. styrelsen har även en representant i Maccabi Swedens styrelse 

och bidragit i arbetet.    
  

Bowling  

 

Träningar: Torsdagar kl 18-19 i Brännkyrkahallen i Midsommarkransen 

Seriespel: Stockholmsligan 12  

 

Seniorbowlingen  

Verksamheten har bestått av veckovisa träningar på torsdagar i Brännkyrkahallen. Träningen 

bedrivs gemensamt för Seniorer och Ungdomar. Totalt rör det sig om ca 36 träningar under en 

säsong som sträcker sig från 15e augusti till 15e maj.  

Träningen besöktes var gång av 4 - 6 spelare. Utöver dessa tränar två dagtid med 

Brännkyrkapensionärerna. Under hösten har vi haft principen att laget ska om möjligt bestå av 

två seniorer och två ungdomar samt reserv och det är Patrik som haft uppgiften att kalla 

samman laget. 

 

Ligasäsongen 2022/2023 Startade i september  

Vi har 8 licensierade spelare som deltar i ligaspelet och som tillsammans spelade 19 matcher 

2022. Makkabi ligger nu på Plats 3 av 10 och 9 spelade matcher under säsongen 2022/2023 i 

Stockholmsligan S12 som är lägsta ligan för fyrmannalag.  

 

Internationella tävlingar 

Under sommaren vann Patrik Jewish Open i London efter 3 års uppehåll pga corona. 

 

Finnkampen 

Finnkampen har återupptagits efter ett par års pandemiuppehåll. Tävlingen ägde rum i 

Helsingfors. Från Stockholm representerade Patrik Goldberg, Samuel Wifstrand och Leon 

Siksjö-Nisell våra blåvita färger. Stockholm slutade på en andraplats efter Helsingfors 

förstalag, och i individuell prestation kom Patrik på en andraplats.  

 

Ungdomsbowlingen  

Resultat av bowlingskolans verksamhetst. Antal träningar under året var ca 25 st., ett antal 

ställdes in p.g.a. corona, och det var 4 st. som deltog. Ungdomarna Tom, Leon och Samuel S 

har även deltagit i A-laget. Bowlingskolan och Disco bowlingtävlingen ligger på is p.g.a. 

pandemin och barnen som man vill träna är för unga för att bli vaccinerade. Framtida mål är 

att träna upp en ny grupp yngre men också vuxna som man kan tas in i ligaspelet. Se upprop 

på IK Makkabis facebooksida.  

 

IK Makkabi Bowlingsektions ledare  

Ekonomi/Administration: Gert Kimsten och Simon Körösi,  

Träning & Liga: Patrik Goldberg  
 

 



 

 

 

Bridge  

  

Efter att ha legat nere i två år p g a pandemin återstartade vi äntligen vår verksamhet igen i 

mitten av februari 2022. Till att börja med nödgades vi till vår stora sorg konstatera att flera 

av våra äldre och trogna medlemmar gått bort under pandemin. Vi höll en tyst minut vid 

återstarten av seniorbridgen och onsdagsbridgen för att hedra minnet av de bortgångna.  

Till seniorbridgens glädje har en påfyllnad skett från våra ordinarie onsdagsspelare så att vi 

trots medlemstappet kunnat vara mellan 4 till 6 bord (16-24 spelare). Endast vid något enstaka 

tillfälle har vi tvingats ställa in pga för få spelare.  

Onsdagsbridgen påverkades märkbart av pandemin och dess sviter. Flera spelare valde att 

avvakta lite innan de åter ville komma ner till en miljö med många människor. Under 

vårterminen var vi vanligen 7-8 bord vilket under hösten har utökats till mellan 8 och 11 

bord.  

Under våren kunde vi äntligen åter genomföra vår populära och efterlängtade båtkryssning 

med ett 30-tal deltagare. För många var det första utlandsresan på dryga två år.  

Något annat som våra medlemmar såg fram emot var de alltid uppskattade vår- och 

höstavslutningarna med en buffé från Kosherian som äntligen kunde återupptas under året.  

Under vårterminen kunde 5 Makkabilag åter ställa upp i bridgeklubben St Eriks liga. Även 

här märktes att det var betydligt färre spelare och lag än tidigare. Till höstens liga hade 

Makkabi återigen 6 lag i spel. Nu märktes också generellt att ett ökat antal spelare vågade sig 

ner till St Erik. Makkabis olika lag gjorde också bättre ifrån sig under höstligan än under 

våren. Det pågår förberedelser att starta ett sjunde lag till vårligan 2023.  

Vid årets slut kunde sektionen trots allt glädja sig åt att ha hämtat sig från det tidigare 

medlemstappet då nya medlemmar tillkommit så att vi fortfarande är 100 medlemmar, dvs en 

av Makkabis allra största aktiva sektioner.  

Vi ser fram emot att kunna få välkomna fler nya bridgespelare såväl till dagbridgen på 

måndagar som till kvällsbridgen på onsdagar. Frågor om speltider, kurser mm kan alltid 

skickas till makkabibridge@gmail.com.  
 

  

Fotboll damer & herrar  
 

Inför 2023 mår seniorfotbollsverksamheten alldeles fantastiskt!  

• Herrarna gick upp till div. 6 och vi har en tydlig ambition att direkt vinna div. 6 

också – vi har kvalitén för det. Detta skulle – vad vi vet – vara första gången någonsin 

Makkabi når div 5! Och vi kommer inte vara nöjda där…  

• Vi startade 2022 för första gången ett damlag som spelade i det officiella 

seriesystemet. Vi slutade till sist 4:a i division 5 men hade häng på toppen länge. Vi 

har gjort flera värvningar inför 2023 och det är inte alls osannolikt att vi ska kunna 

utmana om seriesegern.  

• Vi kommer även ha ett lag i den s.k. Stockholms-serien – tidigare kallat ”reservlags-

serien” då vi på herrsidan har så många spelare att vi nu måste tävla på två fronter för 

att alla ska få speltid.  

• Vi har såväl ett herr- som ett damlag i officiella Futsal-ligan (inomhusfotboll).   

• Inför 2023 har vi över 50 anmälda tjejer och killar som ska spela fotboll med oss 

(detta är helt otroligt – vi pratar om 50+ ungdomar som i princip alla är fotbollsspelare 
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av god klass och dessutom judar (med enstaka undantag). Vi har dessutom 38 futsal-

spelare där de flesta även är våra fotbollsspelare, men cirka tio av dem spelar fotboll i 

andra klubbar (där vår plan är att via futsalen få in dem i vår fotbollsverksamhet 

också!). Av alla dessa spelare är det hela 21 st. som tillkommit efter att förra säsongen 

drog igång. Vår framgång gör att judiska spelare från andra klubbar söker sig till oss!  

• Vi har startat en supporterförening – Makkabi Ultras– som på hemmamatcherna har 

sitt café öppet  och som stöttar från sidlinjen.  

• Vi har överlägset bäst publiksiffror i både herr- och damserien. Damerna har haft 

över 100p. på några av sina matcher! Makkabis matcher är inte bara för spelarna utan 

en angelägenhet för så många fler!  

• Vi har byggt ut vår ledarorganisation. Herrlaget likväl som damlaget har tre tränare. 

Nu ansluter en målvaktstränare. Futsal-lagen tränas båda av en specifik futsal-tränare. 

Vi har lagledare för alla lagen, två sportchefer och en kommunikationsansvarig 

därtill.   

• Vi tränar just nu futsal en gång i veckan (herr och dam tillsammans), fysträning på 

Bajit en gång i veckan (herr och dam tillsammans), inomhusträning på helplan en gång 

i veckan (herr och dam tillsammans) och så har herrarna ett eget pass inomhus per 

vecka. Därtill är det en futsalmatch varje vecka och under våren inleds 

träningsmatcherna i fotboll. Den som vill vara aktiv kan det med andra ord!  

• Vi har fått mycket fint stöd från företag och privatpersoner som möjliggjort vår 

satsning. Vi avser att under 2023 banta kostnadssidan då materialinköpen bör kunna 

minskas drastiskt.  
  

Golf  

Har pausat verksamheten under 2022.  

  

Knattefotbollen  

Födda 2020  

Antal deltagare: Tror 12st men du har säkert tillgång till korrekta siffror.  

Deltagare per träning: I snitt 6-10st   

Allt rullar på, barnen är glada. Det har inte blivit så mycket fotboll, mestadels lek och rörelse. 

Vi ser fram emot att fortsätta nästa termin.  

  

Födda 2019  

När vi summerar verksamhetsåret 2022 gör vi det med stolthet, inte minst över alla härliga 

barn och föräldrar vi får träffa varje söndag kl 10.00. Vi upplever, vilket också bekräftas av 

föräldrarna, att barnen har väldigt roligt. Det är en fin mix av fotboll, lek, rörelse och motorik. 

Dessutom har alla barn fått en egen vattenflaska samt tröja, vilket också bidragit till 

sammanhållningen.  

Totalt har vi haft 24 träningstillfällen under 2022 och i snitt har det varit 8-9 barn vid varje 

tillfälle. Antalet anmälda för verksamhetsåret 2022 var 16 stycken.  

Vi ser fram emot 2023 och siktar på att fortsätta på inslagen väg, samt att lägga till ytterligare 

fotbollsmoment.  

 

Jonathan Israelson & Rikard Belchatowski  
 

Födda 2017/2018  



 

 

Antal deltagare: Ca 16 st 

Antal träningstillfällen: Under HT 22 har vi haft 13 träningstillfällen av 15 möjliga   

Deltagare per träning: I snitt 6-10st  

  

Padel  

Pausat verksamheten 2022.  

  

PGT   

PGT genomfördes 2022 i Göteborg med cirka 125 deltagande utövare från Stockholm. Med 

familjer inräknat var det dryga 200 personer från Stockholm. En shabbesmiddag tillsammans 

med Oslo genomfördes vilket var uppskattat. Under 2023 ska PGT genomföras i Stockholm 

vilket innebär ett stort arbete som inleddes under 2022. PGT 2023 kommer genomföras 18-21 

maj.  

  

Schack  

Schacken inleddes den 14 september och varade därefter varje onsdag. Uteblivande blev två 

tillfällen på grund av högtid och skollov. Förutom dessa två veckor fortgick schackträning 

varje vecka klockan 17:15-18:15. Totalt blev det 11 träningstillfällen under terminen.   

Första gången, den 14 september var 16 personer närvarande.   

21 september var det 15 personer närvarande.   

Den 28 september var det 16 personer närvarande.   

Den 5 oktober var det ingen schack.   

Den 12 oktober var det 12 personer närvarande.   

Den 19 oktober var det 15 personer närvarande.   

Den 26 oktober var det 14 personer närvarande.   

Den 2 november var det ingen schack på grund av skollov.   

Den 9 november var det 14 personer närvarande.   

Den 16 november var det 18 personer närvarande.   

Den 23 november var det 17 personer närvarande.   

Den 30 november var det 16 personer närvarande.   

Den 7 december var det 18 personer närvarande.   

Sista gången, den 14 december var det 18 personer närvarande.   

  

Under terminen spelades eleverna fritt, samt lärde sig om schacknotation och öppningar. Det 

hölls även turneringar där barnen kunde vinna priser. Det första och sista tillfället hölls 

gemensamt medan de resterande 9 tillfällen var grupperade mellan Gabriel och Estéra enligt 

ålder.  
 

Bordtennis  
 

Juniorer  

Med ett förflutet inom styrelsearbetet i klubben blev jag tillfrågad att ta över 

sektionsledningen för juniorpingis i slutet av 2021 inför terminsstarten 2022. Det var med en 

viss skepsis jag tackade ja då jag inte har någon bakgrund inom bordtennis. Vi kom dock 

överens om att den dagliga driften skulle skötas helt av tränarna så jag fick bidra med det jag 

kan inom administration vilket har visat sig vara ett fungerande upplägg. Därför har jag valt 

att ta hjälp av Bo Hyttner för att kunna beskriva mer ingående hur verksamheten sett ut under 

året.  



 

 

  

"Som tidigare har jag varit aktiv, numera som hjälptränare i ungdomssektionen i pingis under 

2022. Som vanligt är varje kväll med pingisbarnen så roliga!  

  

På tisdagarna är det lite färre än torsdagar. Det har varit 6-8 spelare från 7 år och uppåt. Vi har 

1,5 timmar till vårt förfogande och en del sjuåringar har nästan vägrat att gå hem. Rafael 

Moskovits och Joel Sundbom har turats om som tränare och instruktörer. På torsdagarna har 

det varit fullt, för att inte säga överfullt. Roger Lagerfeldt, med förflutet i landslaget har varit 

tränare. Samma spelglädje som på tisdagarna, även om ungarna ibland fått köa! Torsdagar 

ungefär 15 spelare.  

Även torsdagarna har det varit svårt för småttingarna att sluta. Det är klart att när man är en 

liten pys och upptäcker att håller man racket rätt och tänker på fotarbetet så blir man jublande 

glad när bollen går rätt. Några spelare är så små att de släpar nästan racket i golvet när de 

traskar omkring.  

  

Så sektionen och återväxten lovar gott. Vi hoppas nu att vi äntligen kan börja tävla igen. 

Makkabis pingisungar har tidigare gått till slutspel i flera tävlingar, arrangerade i 

Brännkyrkahallen. Och dit ska vi tillbaka! Vi välkomnar alla frivilliga krafter att hjälpa till i 

sektionen! Många behövs, snart får vi tillskott av bord, genom seniorernas ledare Sanny 

Moskovits, oförtröttlig pingis- och Makkabientusiast.  

  

Välkomna att besöka oss. Alltid lika roligt när föräldrar eller målsmän kommer och kanske 

lirar lite med telningarna. Vi håller till i gymnastiksalen i Bajit. Bra ljusinsläpp!  

Makkabis pingis kan gå en stor tid igen tillmötes!" - Bo Hyttner  

  

Till kommande vårtermin finns det plats för fler deltagare inom gruppen så hjälp oss gärna att 

sprida ordet då vi vill bli fler. Av allt att döma går sektionen en ljus framtid till mötes.  
  

John Hägerstrand  

  

Seniorer  

Antal sammankomster under året har varit två träningar i veckan och 12 matcher. Träningarna 

har varit i gymnastiksalen och matcherna har varit på både hemma- och bortaplan.  

Antal aktiva i sektionen/laget har varit 8 totalt och fem har spelat i serielaget.  

Vi har under året deltagit i seriespel i div 5 och kommit på plats 2. Andra platsen innebar 

uppflyttning till div 4.  

Planer för 2023 är att ställa upp med ett serielag och fortsätta med regelbundna träningar 2 ggr 

i veckan.   

För närvarande spelar vi i div 4 där vi med halva serien spelad ligger fyra. Två lag flyttas upp 

till div 3 och ett lag åker ur.  

1 spelare har deltagit i ett antal individuella tävlingar med goda resultat..  

En förhoppning är att vi ska få igång några stycken motionsspelare som ingår i sektionen och 

tränar regelbundet.  

Två nya pingisbord har beställts och levereras i januari 2023 efter gåvor från Nathan 

Schlachet och Bertil Davin.  

  

Tackar styrelsen,  

Sanny Moskovits  



 

 

  

  

  

 


